

## **KB Nielsen Holding ApS**

Chr. Dannings Vej 3  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 21304832

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Boris Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KB Nielsen Holding ApS  
Chr. Dannings Vej 3  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 21304832  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Bestyrelse

Kasper Meldgaard Nielsen  
Birgit Meldgaard Nielsen  
Karsten Boris Nielsen

## Direktion

Karsten Boris Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og forvalte værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 379 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.189</b>	<b>22.276</b>
Af- og nedskrivninger	(11.152)	(11.152)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(2.963)</b>	<b>11.124</b>
Andre finansielle indtægter	545.404	1.058.814
Andre finansielle omkostninger	(55.104)	(32.995)
<b>Resultat før skat</b>	<b>487.337</b>	<b>1.036.943</b>
Skat af årets resultat	(108.136)	(246.235)
<b>Årets resultat</b>	<b>379.201</b>	<b>790.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overført resultat	(320.799)	190.708
	<b>379.201</b>	<b>790.708</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.251.780	1.262.932
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.251.780</b>	<b>1.262.932</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.251.780</b>	<b>1.262.932</b>
Udskudt skat		15.704	14.390
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.017.644
Tilgodehavende selskabsskat		159.881	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	23.230
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.175.585</b>	<b>1.055.264</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.975.940	9.466.940
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.975.940</b>	<b>9.466.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>230.049</b>	<b>149.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.381.574</b>	<b>10.671.713</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.633.354</b>	<b>11.934.645</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		9.631.686	9.952.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.531.686</u></b>	<b><u>10.752.485</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.051.000	1.051.000
Anden gæld		<u>21.221</u>	<u>21.221</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>1.072.221</u></b>	<b><u>1.072.221</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	80.011
Anden gæld		29.447	29.447
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>481</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.447</u></b>	<b><u>109.939</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.101.668</u></b>	<b><u>1.182.160</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.633.354</u></b>	<b><u>11.934.645</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	9.952.485	600.000	10.752.485
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(320.799)	700.000	379.201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>9.631.686</b>	<b>700.000</b>	<b>10.531.686</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.307.620</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.307.620</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(44.688)
Årets afskrivninger	<u>(11.152)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(55.840)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.251.780</u></b>

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er beregnet rente med en rentesats på 10,2% til og med juni 2015, hvorefter der er beregnet med en rentesats på 10,05% efter gældende bestemmelser.

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>976.883</u>
	<b><u>976.883</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi på 1.251.780 kr.
